Datum
nafizeni

Obsah

(islo

nafizeni

Strana

1917
2%. éervee.

27. ,,

28.

30. srpna

31.

b. zari

13,

1917
10. zafi

10.

10.

8.,

31. srpna

19. za¥

138.

19.

' Vyhlagka 'c. k. mistodrzitele na Morave, jei
se tyk4a Nejvys§im rohodnutim schvéleného
vybirani davky ze psl v obei Krisn€ nad

------------

Beévou . . .

Vyhldgka c. k. mistodrZitele na Moravé, jez
se tyka Nejvysiim rozhodnutim schvéaleného
vybirani davky ze psil v obei Néméicich
na Hané . . . . . . . . .. . .

Zakon, platny pro markrabstvi Moravskeé, jenz
se tyte vybirdni poplatkd za komise a sta-
vebnich tax v mésté Zpojmé . . . . . .

Vyhlaska c. k. mistodrzitele na Morave, tyka-
jiei se zvySeni ofetfovacich poplatki ve
vieobeené vefejné nemocnici v Beround
na rok 1917

Nafizeni e. k. mistodrzitele na Moravé

o prodeji petreleje spotiebitelim na Moravé

Vyhlagka e. k. mistodrZitele na Moravé, tyka-
jiei se zvySeni ofetfovacich poplatkil ve
vieobecné veFejné nemocnici v Mor. T¥ebhové

Natizeni c¢. k. mistodrZitele na Morave, jimz
dopliiuji se predpisy o semilani, pfipadné
grotovani obili a lusténin potfebnyeh pro
vlastni pottebu podnikateld zemé&délskych
podnikit '

........

vydavaji se provadsci ustanoveni k nafi-
zeni.c. k. ‘tFadu pro vyZiva lidu ze dne

NafFizeni c. k. mistodrZitele na Moravé, kterym

XXIX

XXIX

XXIX

XXX

XXVIII

XXXI

66

67

65

69

64

70

68

134

135

129

138

123

139

137






